
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, zakresu działania oraz zasad współdziałania Centralnego 
Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” z innymi jednostkami organizacyjnymi Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie organizacji, 
zakresu działania oraz zasad współdziałania Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” 
z innymi jednostkami organizacyjnymi Policji (Dz. Urz. KGP poz. 45 oraz z 2022 r. poz. 85) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) CBRNE;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komórki organizacyjne BOA o nazwie „bojowa” oraz „strzelców wyborowych” można oznaczać 
cyframi rzymskimi.”; 

2) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie działań bojowych w środowisku narażonym na działanie czynnika chemicznego, 
biologicznego, promieniowania jonizującego, nuklearnego i wybuchowego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 9 grudnia 2024 r. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 

1562, 1688 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 18 grudnia 2024 r.

Poz. 74


